ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по организации и проведению

публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 27.04.2017  № 88/1 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан 
«Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2016 год».

от 19 мая 2017г.                                                                                      
Место проведения:      аппарат СД МО Теплый Стан

    (ул. Профсоюзная, д. 154, к. 2)

Время проведения: 13:30 

Присутствовали:   

Участники публичных слушаний 10 человек (Лист регистрации прилагается).
Члены рабочей группы:

Пивоварова О.Г. - депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

Смирнов М.Н. – советник по взаимодействию с органами исполнительной власти аппарата СД МО Теплый Стан

Григорова С.А. – советник по экономическим вопросам аппарата СД МО Теплый Стан
Секретарь рабочей группы: 

Гонцова О.А. – советник по организационным вопросам аппарата СД МО Теплый Стан
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об итогах проведения публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 27.04.2017  № 88/1 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан 
«Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2016 год».

СЛУШАЛИ: 

Смирнова М.Н.
Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2016 год»  назначены решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  от 27 апреля 2017 года № 88/2.

По данным регистрации на публичных слушаниях присутствовали 10 человек. Для выступлений зарегистрировались «0» человек. В ходе проведения публичных слушаний поступило 3 устных предложения, которые были одобрены участниками публичных слушаний. 
В том числе одно устное предложение: поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2016 год».
Результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний должны быть направлены депутатам Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан. 
Результаты публичных слушаний в течение 20-ти дней  должны быть опубликованы в газете «Наш Теплый Стан сегодня»
Кто за данное предложение?

«За» - единогласно.

РЕШЕНИЕ:

1. Поддержать решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 27.04.2017 № 88/1 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан «Об отчете исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2016 год».

2. Рабочей группе направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний депутатам Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан.

  3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Наш Теплый Стан сегодня»

Члены рабочей группы:      
Депутат СД МО Теплый Стан        ____________________  О.Г. Пивоварова
Советник аппарата 

СД МО Теплый Стан               __________________________М.Н. Смирнов
Советник аппарата 

СД МО Теплый Стан               __________________________С.А. Григорова

Секретарь рабочей группы     __________________________О.А. Гонцова
